

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۸ نومبر ۲۰۱۹

## "کمیسیون انتخابات"، بز بلاگردان حاکمیت

چهارشنبه - ۰۶ قوس ۱۳۹۸ - کابل: در فرهنگ عامیانه ما ضرب المثلی وجود دارد که می گوید: "از جلو ملک و از عقب قاطر نگزید" دلیل این توصیه را چنان اعلام می دارند که وقتی از جلو ملک عبوری کردی، حتماً تو را به انجام کاری امر خواهد نمود، عکس آن وقتی از عقب قاطر بگذری، لگد استخوان شکن قاطر در انتظارت می باشد. به نظر من مشکل زمانی به اوج آن می رسد که هر دو یعنی "ملک" و "قاطر" هر دو در یک موجود مرکب شده باشند و اسمش را "جمهوری اسلامی افغانستان" گذاشته باشند. در یادداشت امروز می بینیم که چگونه معجون مرکب حاصل ازدواج "ملک" و "قاطر" از "پس و پیش" لگدپرانی می نماید:

۱- از طریق رسانه ها مطلع شدیم که امروز "عبدالله عبدالمود" بعد از چند روز سکوت شبیه حالت اغماء، مطمئناً با اشاره و اتکاء به بادارانش دهان باز نموده، کمیسیون به اصطلاح مستقل انتخابات را تهدید کرد که هرگاه به خواستهایش تمکین نکنند و همچنان به اطاعت و حمایت از تیم انتخاباتی "غنی احمدزی" ادامه دهند، مسئولیت تمام پیامد های منفی احتمالی به دوش آنها خواهد بود.

همچنان یک تن از کاندیدان دیگر کرسی "خیانت پیشگی اعلی" یعنی "شهاب حکیمی" به نمایندگی از طرف "شورای نامزدان ریاست جمهوری" نیز عملکرد جانبدارانه کمیسیون را انتقاد نموده، آنها را مسؤول عواقب وخیم این عملکرد اعلام داشت.

"یوسف رشید"، رئیس به اصطلاح "بنیاد انتخابات آزاد و عادلانه" نیز از کمیسیون خواست تا به سؤالات کاندیدان، خبرنگاران، جامعه مدنی و ناظران پاسخ ارائه دارد ورنه تمام مسئولیت متوجه آنها خواهد بود.

۲- بادر نظر داشت این که اعضای به اصطلاح "کمیسیون مستقل انتخابات" قبلی همین اکنون در زندان اند و بعد از توییح و تحقیر های فراوان، ناگزیراند بهای اطاعت و فرمانبرداری شان را از این و یا آن جناح حاکمیت مزدور و خود فروخته بپردازند، یعنی همان احمق هائی بودند که نه یک و یا دوبار، بلکه باربار از جلو و عقب معجون مرکب "ملک - قاطر" گذر نموده بودند و اینک جزای خود را می بینند، از اساس سؤالی به وجود می آید که چرا افرادی که ظاهراً نه در سلامت عقلی آنها شک و شبهه ای وجود دارد و نه هم جبر و زوری آنها را وادار به قبول چنین مسئولیت ها و همکاریها با معجون مرکب "ملک- قاطر" می سازد، لباس عافیت از تن بدر نموده، آگاهانه خود را در

زیر شلاق دشمنان آزادی و حریت مردم می افکنند، مگر اینها مصاب به مرض "خودآزاری" اند که چنین بی پروا عمل می نمایند.

هموطنان گرامی!

این که شرکت در پروسه های رسوائی از قماش پروسه انتخابات، در ذات خود مهر خیانت پیشگی را بر پیشانی گردانندگانش می زند، تنها کافی نیست که در عین حال خیانتکار اعلام شدن، بزبلاگردان گله خاینان نیز می گردند. مگر این قماش مردم، این نکته را نشنیده اند که حکمداران همیشه به کسانی نیازمند اند تا گناه خطاها و جرایم شان را بر دوش آنها انداخته، خود فارغ بال گشت و گذار نمایند. مگر سرنوشت اعضای قبلی کمیسیون برای آنها به قدر کافی آموزنده نبود که باز هم جهت به دست آوردن مقداری پول با فروش شرف و وجدان شان، روسیاهی تاریخی را نیز برای خود و فرزندانشان کمائی می نمایند؟

هموطنان گرامی!

شما شاهد باشید که هرگاه قضیه "بیخ" پیدا نماید اولین کسانی که به پاسخگوئی کشانیده خواهند شد، همین اعضای به اصطلاح کمیسیون مستقل انتخابات است. این افراد اگر نمی خواهند رسوای دنیا و آخرت گردند، همین اکنون زمانش است تا به صورت علنی با افشای تمام توطئه های پشت پرده انتخابات استعماری، عطای شان را به لقای شان بخشیده، با بی اعتبار اعلام داشتن این بالماسکه، حد اقل و جدان خود را آرام بسازند.

**سرکها ما را می طلبند!!**